
Çocuklar her şeyi denetlememizi değil
sorumluluk almamızı ve kontrolü
elimizde tutmamızı beklerler. 

 Okul başarısında onların yanında
olmak istiyorsak iletişimimizi
güçlendirmeli ve olumsuz duygulardan
arınarak onlara isteklerimizi net bir
şekilde ifade etmeliyiz. 

Ders çalışma sürecinde daha etkili
sonuçlar ortaya çıkarmak istiyorsak
tehditten öte çalışmamanın getireceği
sonuçları çocuklarımızla paylaşmalıyız.

Çocuklarımızın yaşlarına ve gelişim
dönemlerine uygun görevler vermeli
sorumluluk duygusunu artırmaya
yardımcı olmalıyız.
 
Öğüt vermek yerine alternatif yollar
sunarak ve seçim hakkı tanıyarak
motive olmalarını kolaylaştırmalıyız.

Başkaları ile kıyaslayarak özgüven
kaybına, yetersizlik hissinin ortaya
çıkmasına neden olabiliriz.
Çocuklarımızı başkaları ile
kıyaslamamaya özen göstermeliyiz. 

 

 

OKUL
BAŞARISINDA

AİLENİN
ROLÜ

 
 

Her aile kendi yolunu kendi
yolculuğunda bulur.

EV TOPLANTILARI VE HAFTALIK
PROGRAMLARIN TAKİBİ

 
 
 

Okul başarısında çocuğun kendi düşüncelerinin
de yer aldığı ev ve çalışma kurallarının
belirlenmesi ve tutarlı bir şekilde bu kuralların
uygulanması en temel adımlardan biridir.  Aile
bireylerinin tümünün katılımıyla ev toplantıları
yapılıp kurallar belirlenmelidir. Kısıtlamalara
olabildiğince az yer verilmelidir. Her haftanın
sonunda tekrarlanan ev toplantısında,
hazırlanan programdaki hedeflere ne kadar
ulaşıldığı kontrol edilebilir. Daha öncesinde
yine ev toplantısında belirlediğiniz hedefe
ulaşılmışsa ufak bir ödüllendirme yapılabilir. Bu
ödüller birlikte bir yemeğe gitmek, en sevilen
kitabı almak, en sevilen filmi bir kurabiye ya da
mısır eşliğinde izlemek olabilir. 

 



Velilere Öneriler

       Çocuklarınızın kapasitesinin üzerinde bir
hedefi kendiniz için belirlemeyin, bu çocukta kaygı
ve endişeye neden olabilir. Bu da başarıyı olumsuz
yönde etkiler. Hedef, motivasyon için temeldir ve
davranışı yönlendirir. Bu yüzden çocuğun hedef
belirlemesinde yol gösterici olun. 

       Ders çalışma saatlerinin planlanması ve ders
dışı alternatiflerin belirlenmesinde yardımcı olun. 

      Yargılamadan, nasihat vermeden dinleyin ve
göz teması kurarak çocuklarınızla olan
iletişiminizi güçlendirin. 

     Aile etkinliklerinin ders çalışma saatleri dışında
belirlenmesi çocuk için oldukça önemlidir. Ders
çalışma saatlerinin önemli olduğunu hissettirin. 

     Çocuğunuzun çalışma ortamını düzenlemesine
yardımcı olun ve çalışmaları için gerekli imkanları
sağlayın. 
    
     
      Dersi hatırlatmak için gizli hatırlatıcılar
kullanın. 

      Ders çalışma ortamında dikkat dağıtıcı
nesnelerin bulunmamasına özen gösterin.

       Çocuğunuzun başarısının devamı için çabasını
takdir edin ve gereken zamanlarda ödüllendirin. 

  Karşılaşılan sorunlarda çözüm sunmak yerine
kendi çözümlerini üretebilmeleri için gerekli
ortamı sağlayın. 

  Negatif motivasyondan uzak durun ve
başaramayacaklarına dair söylemlerde
bulunmayın.

  Okul ile işbirliğini güçlendirin ve öğretmenlerle
iletişim kurun.

   Kendini ifade etmesi için gerekli ortamı
oluşturun.

   Olumlu çocuk yetiştirmenin ilk şartı olumlu aile
ortamıdır. Sevgi ve huzur ortamını korumaya
çalışın.

   Çocuğunuzun gelişim dönemi hakkında bilgi
edinin. Onu her yönüyle tanımaya çalışın ve
zaman ayırıp dinleyin.

Aklımızdaki  üniversiteyi
kazansın ya da kazanmasın;
çocuğumuzu kazanmak diğer tüm
kazançlardan daha değerlidir.


